[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
(четвертый созыв)

 Р Е Ш Е Н И Е

 От 13 апреля 2020 г.                    № 37
  О передаче полномочий на 2020 год

Рассмотрев вопрос о передаче полномочий муниципального образования Громовское сельское поселение муниципальному образованию Приозерский муниципальный район Ленинградской области, на основании статьеи 15 п.4  закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов муниципального образования Громовское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Передать с 01.04.2020 года  части полномочий по формированию, утверждению, исполнению бюджета поселения и контролю за исполнением данного бюджета (ведение электронного бюджета).
 2. Администрации муниципального образования Громовское сельское поселение заключить соглашение по вышеперечисленному полномочию с администрацией муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области до 01.04.2020 года.
3.   Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Громовское сельское поселение.
4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Громовское сельское поселение                                         Л.Ф. Иванова
Вострейкина Т.А
 8 (813 79) 99-466
Разослано:, Прокуратура – 1, КФ-1